





China
Drivelines catalogue

DHZ 015

@ & Paicsi (9]



© BONDIOLI & PAVESI SpA

K% Bondioli & PavesiZalHEdl foid,
FH P T 0F 0 18 A 1003 4 #AS e 48 11 1
Uo FHTRE U R B8O R 2 i A 2 R PR
M ESGE, Bk 2 /i R A AN A
). Bondioli & PavesiZal AT
S SORE T P 18 23 B8 AN AR R 8 3 2 g S
%



HE

N ok

10.

11.

12.

13.

T 4
L = 6 R o 4
(6 AN 4
RN 4
T R N N 6
ﬁm%mﬁ#%%% ..................................................... 6
I 8
j(ﬂ PR R g 8
%kﬂJMﬂ+%# ................................................... 8
A 9
) R 10
R A I E T 11
B AT 15
S R 15
T i 16
TR T R B R . 17
wa## .................................................................. 18
................................................................. 19
IHE’JEQ T 19
RT TR IRFR T X e e 20
B A LI T S 21
L T 21
I T 22
P T e e 22
T BT B 24
RA L ot 24
R et e 26
?%@#Hﬁ%ﬂ ................................................... 28
.................................................................... 28
Eé%%{ﬂﬂiﬁ%%J%% FEL ottt 30
FEL22A ottt e e e e 30
FEL32A ettt e e e 32
FELAZA © oo e e e e e e e 34
FEL3AA © ottt e e e 36
P R R TR 2S TR e e e 38
FEE22A .« oot e e e e e e 38
FEE32A AR e 40
FRES2A A 42
FERAZA © oo e e e e e e 44
FEEBAA © ottt e e 46
3 48
371 ¢ 48

) O 13 :



‘\"\
»)j

NNl

R~#0%4%

540 rpm 1000 rpm ASAE
R~ Pn Mn Pn Mn Classes
@mm  Hmm  Cross Kit KW CV Nm inlb kW CV Nm inb RD HD
1 220 54,0 BPChina 10 14 180 1600 15 21 146 1300
BP ltaly 15 21 270 2400 23 31 220 1950 2 1
BP China 13 17 220 1950 18 25 178 1600
BP Italy 26 35 460 4050 40 55 380 3350 8 S
BP China 23 31 405 3600 35 47 334 2950
BP ltaly €5 47 620 5500 54 74 520 4600 4 3
BP China 30 41 530 4700 46 63 442 3900
BP ltaly a7 64 830 7350 74 100 710 6250 4 4
BP China 38 54 705 6250 63 86 604 5350
*G9 34,9 106,0 BPitay 70 95 1240 10950 110 150 1050 9300 6 5

* BIRHARBHTR. 48

2 238 61,3

4 27,0 74,6

5 30,2 794

6 30,2 914

s BRE DA SEERAE 1000/ [ A5 iy P9 3 1004 # JEAES® #5540 and 1000 rpmikf 47 6.
\m s bR U AR A T Pn. AR Y

: Ao

T .




1-6 R+t

RA LB FFL FFF
BB V)RR B FEPE B VR A

) e 19 :

T .



‘mADFOR ~T

AET S AEHFRESE

7\
)

/dn
%“

7\
()

¢ @ H A B C D G F T F G R G
) mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
1 220 540 26 825 40 265 132 23 61 92 141 .-  --
2 238 613 32 3860 40 290 132 20 61 89 141 .-  --
4 270 746 34 435 40 360 140 24 67 96 143 19 125
5 302 794 30 515 40 448 165 33 81 116 176 18 145
6 302 914 40 540 40 448 165 26 81 109 176 25 145
*G9 349 1060 40 630 40 540  --  -- - == oo oo -

* BIBARSHOR: 48

6

) Rk 19)



A FOR <t

H@%ﬁﬁ1ﬁ%§ﬁ$ﬁﬂ

SRS

Az
LA S ey R e
8] o] [7]

4 Cross Kit
D 1 - DR
2 - Dl E

AP AT
A

o
0 T
]

8 9 K
D D 041 - 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121
SR SEY: 10 - K%,

10 11 HORhRZE BTN B L R

[] [:] CE - CEiiil
CU - CEVIEH 5 Je 5[5
US - £, gk, SMPaAE, Rsisk
UC - £, sk, MPGarAir, wiksk
JP - A,
FX - At [H 5 5% CEE-EFTA, N5 CEF %K

12 18 14 | B s AL
AL E B TARE T
Z AL BT

15 45 it

16 17
[] [} SR AR X, HUAE R R B
B

18, A

EV A i ] E G HE S A AR BE - “N <.

P IR B AT B AT B o LA i A B2 i (KB 9 B AL 25U — e B R R G
T HEAIA e B R Gt (LA 5 | PTOSR AN BE 46 3 XA Bl R PR 8 A 1 380 2 15 0 B AN 2 5 | 5t AR

) e 19 7

T .



TF4E

I TR AR 7 5 RO ARS8 42 i
LEORAAT DUNRIRA . RAERA A
ZAMAFEEE, ARG R TR
Ja T R BT R AR I

HRAR AT
9] Ho g I
mm  mm U (AR
1 .- -
2 23,8 61,3 41202A001A 41202A001AR30
4 27,0 74,6 41204A001A 41204A001AR25
5 30,2 79,4  41205A001A 41205A001AR40
6 30,2 91,4 41206A001A 41206A001AR30

HRAR AT
9] Ho g T
mm  mm U AR

1 22,0 54,0  41201A005A 41201A005AR50
2 23,8 61,3 41202A005A 41202A005AR30
4 27,0 74,6 41204A005A 41204A005AR25
5 30,2 79,4  41205A005A 41205A005AR40
6 30,2 91,4 41206A005A 41206A005AR30

8 Ao

T .



AT R ER

|
A B c} D
i [
HME WE
A B Im U)%)/ HiL C D il /AL
mm  mm il =G mm  mm gl =AY
1 26 325 12503 225021000R 40 26,5 12502 225011000R
2 32 36,0 12505 225051000R 40 290 12504 225041000R
4 3,4 43,56 12508 225121000R 40 360 12507 225101000R
5 30 515 12510 225701000R 4,0 448 12537 225671000R
6 40 54,0 12512 225211000R 4,0 448 12537 225671000R

VEABATBEN ML BDENA, 23 N3, el
FESKACHNA IR ACHN A A A 52 o B L

Lt

DK K ,
6 5 JE i 8 J5 W n B “30007 5% i
# “10007 , TR K EBLH 1R K 7N
WA AR LRI N E R 5 LK » i
EYRETE S LML@ /|

) e 19 9

1j E !TJI_



BHRERKE

B RG K LU FRIEAL SR B i /NN B R

PrdiommeE s . KIEBIREmMID  Lw: K TAEKE;
D mm A I . AR JEARISES T Lt S KIS
*: Ls: KK

o7 g

[
i L
il f\% @ Via) (an) I
Hi (&) )
[ I
[
B L B
vzt 041 046 051 056 061 066 071 076 081 086 091 101 111 121
L(FL;:% 410 460 510 560 610 660 710 760 810 860 910 1010 1110 1210
1 Lw| 514 612 687 762 837 912 987 1062 1137 1212 1287 *1437 *1587 *1737
Lt 564 662 746 829 912 996 1079 1162 1246 1329 1412 *1579 *1746 *1912
Ls| 593 688 775 863 950 1038 1125 1213 1300 1388 1475 1650 1825 2000
2 Lw| 506 606 683 758 833 908 983 1058 1133 1208 1283 1433 *1583 *1733
Lt 556 656 740 824 907 990 1074 1157 1240 1324 1407 1574 *1740 *1907
Ls| 585 682 769 857 944 1032 1119 1207 1294 1382 1469 1644 1819 1994
4 Lw| 490 590 675 750 825 900 975 1050 1125 1200 1275 1425 1575 *1725
Lt 540 640 730 813 896 980 1063 1146 1230 1313 1396 1563 1730 *1896
Ls 565 665 757 845 932 1020 1107 1195 1282 1370 1457 1632 1807 1982
5 Lw -- 499 599 699 799 892 967 1042 1117 1192 1267 1417 1567 1717
Lt - - 574 674 774 874 969 1052 1136 1219 1302 1386 1552 1719 1886
Ls - - 647 745 833 920 1008 1095 1183 1270 1358 1445 1620 1795 1970
6 Lw - - 485 585 685 785 885 960 1035 1110 1185 1260 1410 1560 1710
Lt -- 560 660 760 860 960 1043 1126 1210 1293 1376 1543 1710 1876
Ls -- B33 733 822 910 997 1085 1172 1260 1347 1435 1610 1785 1960

& L ALt I KR A7 BILO00FEIN, BRARATHRIL o, BLWDRAEREZN 54086 o 0F TN HlR T s i B sl e oK T

LOOOK A5 73 B4y i 2 Ik R DUH A

10

¢

BONDIOLI
& PAVESI |’§]
I 77 I



TR AR E

IR ULFR A 1 e S A A OR 7 AT B R AR B A 22
TN, SRR AT G [ P 22 A bR AT
SE AL B K AR B A0 B AR T A A 45 H
KIFE FRRRAER 5.

)yl CERR &

fH5 CE

AT
390CECND2 m ©

AL EHCERUS 2%
1 cu

- S
BT X:
399CECNO02
=

AbSEtkahih CGElE, gk, SpUsah) sk

399CECNO1

399CECNO1
399141000

A EIIN
b
399USCNO3 N AREE
399141000 399143000

BT
399CECNO02

) LR 13 "

T .



ERR S ARE T

fEAnRIIL T CE, ek, MRTTT) LR

R85 UC
o Soy

o rEE
e i
) 399USCNO3 RS
L g 399141000 399143000
BAETI
399CECNO2
H A7 i
Zfis Jp % %
e
& 399USCNO1 W ARZE
LD | 399JAPOO 309143000 (g —
BAET
399CECNO2

G i
FX % %

TR

A BAH CENEARZ

)| 399FXCNO1 399143000
AT
399CECNO02

” O e 1)

T .



BNt AR EF
MRS

399CECNO1 399141000 399USCNO1 399JAP001 399FXCNO1
fp LoRE 1)

A\ DANGER

ooooog

B1 B2 B4 B5 B6 GO

CTEH—ERYALT
ROTATING DRIVE SHAFT | | I «____ MADEINCHINA _ I BALBLTTFEL.
CONTACT CAN CAUSE DEATH o -
K54 7507 LEkES
KEEP AWAY! MRS &
DO NOT OPERATE WITHOUT- ;
CEEAFNT, HHT S
© ALL DRIVE SHAFT GUARDS, TRACTOR
AND EQUIPMENT SHIELDS N PLACE 399USCNO03 RRAHEYFT.
ODRIVESHAFTSECUREY | (| . _ _ "~ -
ATTACHED AT BOTH ENDS & H °gR nagsE
© DRIVE SHAFT GUARDS THAT TURN =] H %
| | * FREELY ON DRIVE SHAFT ooooo D% e
15 | @ READING OPERATOR'S MANUAL K
H
i€
E DO NOT USE PTO ADAPTORS B1 B2 B4 B5 Be GO
[ e—

MADE IN CHINA

RPFHi
399CECNO2

7 O 19

[ Hi

Wi CE AW

@y 2 onsi (o] b

T .



‘v

MR 13
77



REHP

TEORIPRE

SEHE R A8 PF DR 20 B 1) RSS2 BR A Bl
PRI AR 1), B 7 2 B 1 I A
ERTASE P B0 A B B A G 2 — 2

& B3 65 EEHYE A B il il 2 U0R K,
(B ERE S SRR /S (Rl Ib e ]
THOL T AL s AR

SRR AL 5] K v AT VR B (A 1 (1
ISR R ANRAE T ORI REE Y 1% P2 L
Zer BT AL ZORZ WL .

A AN 2 A R B ERAREN. 1152,
EN ISO 5674, EN 12965 , CE%hsifE
BEATIR

SERE B 9 ARG BRI AR AL,
MR HUBCE B, oT DU TG 2R L CE R
Ao HIE, PR E T A R SR P
CEFR &

VEIREN 1553 and  ASAE
S318, 15 HRALZN AN B AW 2% by
R TEAE50 mm EAKE .

% LIRS %
SEPER 4 Sl 37
Epiez2 3A)
L
| fan a) ) |
LW% =) iR
l -‘X I ) }
SR SN+

CINER R VI

RRER T

) e 19

T .

15



REFF

R ELEH
. 1 XRIFFLERAEHETE SR 540
Lt
‘ F G
1 0 ﬁ T 1 23 132
; = 1 2 20 132
4 24 140
o 5 33 165
6 26 165
= MEAAE .
; PEIXPPMEAR, e, (EA% 3l
[ nERE “N7 AR
éﬁ%ﬁ% T s
| .\ amy : w
‘ i mm mm
é%%\ 1 92 141
‘D—W 2 89 141
4 96 143
5 116 176
6 109 176
= FFF R G HE T 5
: WFFFE A AR B R G A CERR i, 2N
HEM B IR AR e B os N E 1T S, RPEAL
: % WkRUEIS/37/CEEHLE o
i > ‘
| \ l F G,
: mm mm
& 4 19 125
5 18 145
6 25 145

1° @y 2 envsi 18]

T .



REHP

HERHIFEERD

o7 g

/\E §

A
N

a 7\
LW%J (&) J§\§

5F : btk sh 248

(o] (@]
ol

[ [l
[ [ [m-

Ny
1-2-4-5-6

9 K
SIRHN T B

10 11 @pE 3l
D R A F
K AT 2 --
FFF JEEfR 25 A HE TR 5 S

WANRE IETFN Y%
CE - CEbR%%
CU - CE I US hr%

G
[z

US - btk (%[_I EER, BEEED AL

UC - dbetkahil CGEE, &k, SVEED | L.
JP - HAAR 3%
FX - Al 5K ok CEE-EFTA, ANAfFCERR&

& AT EE B A A AT B o 725 1S R i B 5 AL B) RGE B B AUE AN SE S TR P R S

1S

D 041 - 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121

) e 19

T .

17



REFF

[
HME R R
E D AR
mm mm
1 40,4 103,0 25501CA01R02
2 47,4 108,0 25502CA01R02
4 53,4 109,3 25504CA01R02
5 62,4 124,0 25505CA01R02
6 68,4 124,0 25506CA01R02
WA B 5
E D BCAARTY
mm mm aw e
1 34,4 103,0 25501CA02R02
2 40,4 103,0 25502CA02R02
4 46,4 109,3 25504CA02R02
5 53,4 124,0 25505CA02R02
6 59,4 124,0 25506CA02R02
LR S DA AT R R, IF B R RAR
R
18 BONDIOLI

o o

& PAVESI |'§]

T .



™Y

& AL B bR AT CEIE B I, A1 SOR IEHESET
AEFICEHE AL
_ e ~
E // N
f@ ; \\
i
9] H el i f ; .
%j% kﬁ \ \ﬁ%l //
[~ g
E NN
N\ ey e /%
D B s
o H S D B R R K AR
mm  mm mm mm  mm mm 6 AR
1 220 540 -- - - e e T -- --
2 238 61,3 13/8"76 21 78 86 76 007 507020364A 403000001R10
4 270 746 13/8"76 21 8 86 89 007  507040363A 403000001R10
5 30,2 794 13/8"76 21 89 86 98 007 507050363A  403000001R10
6 302 914 13/8"76 21 94 86 108 007  507060356A 403000001R10
BONDIOLI 19
’, & PAVESI |’§]
JJ E!TJI_



T X

RT RERIRTTX

%] H o o
D B
2 H S D B R R Kty B ERIR
mm  mm mm mm mm mm A AR IR

1 220 540 13/8"76 18 75 90 68 RO7 5720B0380A  435000316R
2 238 613 13/8"26 21 78 90 76 RO7 5720C0380A  435000316R
D8x32x38 21 78 95 76 R93 5720C2152A  435002115R
4 270 746 13/8"26 21 85 90 89 RO7 5720E0379A  435000316R
D8x32x38 21 85 95 89 R93 5720E2152A  435002115R
5 30,2 794 13/8"26 21 91 95 98 RO7 5720G0381A  435000315R
D8x32x38 21 91 95 98 R93 5720G2152A  435002115R
6 302 914 13/8"26 21 98 95 108 RO7 5720H0379A  435000315R
D8x32x38 21 98 95 108 R93 5720H2152A  435002115R
1.3/4” 220 31 100 120 108 R10 5720H3879A  435000415R
13/4" 726 31 100 120 108 R09 5720H0479A  435000415R

i é§ \ §

s B o
0 H \ %S
E ]
T

D B S
9 H S D B R R A REIHRE TRIRIA
mm  mm mm mm mm mm R AR (E
1 22,0 54,0 13/8"221 28 65 90 68 R08 5720B3780A  435000300R
2 238 613 13/8° 721 3 68 9 76 RO8  5720C3780A  435000300R
4 270 746 13/8"Z21 31 75 95 89 R08 5720E3779A  435000300R
5 30,2 794 13/8"z21 31 81 95 98 R08 5720G3781A  435000302R
6 30,2 91,4 13/8"2z21 31 88 95 108 R08 5720H3779A  435000302R

z Ao

T .



™Y

HEHILEHET XY
A N
\: / ! \
’ 1
/ | '
il | g & Wy
’E \ f /
N )/
D B P
2 H SHe pHi2 D B R Kt AR
mm  mm mm mm mm mm mm R AR
4 270 74,6 30 10 20 70 94 072 2110E4853A
5 30,2 794 30 10 20 78 96 072 211054852A
35 13 20 78 96 073 211054957A
BT X
A
H
(%] H SHs pH12 D B R A C A v B A
mm  mm mm mm  mm  mm  mm  mm mm iy AR
4 270 746 35 13 11 70 94 26,9 45 073 211044964A

BONDIOLI
& PAVESI |’§]
77

¢

21



\: § 120N
(6] } H &) S <
F
B
%] H R B C F A [ AN T S
mm  mm mm mm mm mm mm A Nz
1 220 54,0 69 78 47 8 32,5 204016888A 341036000R10
2 238 61,3 76 82 54 8 36,0 204026888A 341048000R10
4 270 74,6 91 90 61 8 43,5 204046890A 341038000R10
5 302 794 98 98 70 10 51,6 204056888A 341053000R10
6 302 914 108 105 76 10 54,0 204066888A 341042000R10
HETX
\: << ;
= |
% i H < —+ : «
= |
: 5
l— B —
%} H A F c B R i AR AT e
mm  mm mm mm mm mm mm vz 15
1 220 540 26,5 8 41 78 69 204016889A 341037000R10
2 238 61,3 29,0 8 47 82 76 204026889A 341036000R10
4 270 746 36,0 8 54 90 91 204046891A 341048000R10
5 302 794 45,0 10 61 98 98 204056889A 341002000R10
6 302 914 45,0 10 67 105 108 204066889A 341043000R10
LRGSR S R AT TR R, I HEA AT KA
W HiE
22

Ao

1j E !TJI_



‘v

MRy 13
77



A-A B-B
7
< E
|
L8
A
B 21
Rof B (mm)

S=13/8"2726 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38

2 100 100 -- --
4 109 109 - - -- 109
5 112 112 -- - - 112
6 119 119 -- -- 119

RA1 £S5
B HI
2400 Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38
096 631 -- -- A41
RA1 B {444
Rt

S=13/8"26 13/8" 221 13/4” 76 1.3/4” 720 D8x32x38

2 BC601102701R BC601102702R -- --
4 BC601104701R BC601104702R - - -- BC601104706R
5 BC601105704R BC601105702R -- -- BC601105706R
6 BC601106704R BC601106702R -- -- BC601106709R

& BEGAET i, BB R LI AL, IR DT B IS ECR RE TR 4

A\ TS 33 R D 7 K ) RSB S AU SR TR R

2 Ao

T .




7
s% Rt BN sk HABY
1 348014000R20 i
2 2 418021201R AT,
4 418041203R
5 418051201R
6 418061201R
3 4210C0001R03 TG+ 1
4 403000022R10 HE
5 5130C0302R A 13/8” 726
5130C3702R 13/8” 221
5130C2102R D8x32x38
6 246000132R02 SERLAR
7 338005000R20 R 82 x 2,5 DIN 472/1

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

¢

MRy 13

T .

25



>

]

1 ﬁn ///i\\ an
o (&) £

LA
B 24S=13/8 97
Faaf B (mm)
S=138/8"26 13/8" 221 13/4” 76 13/4” 720
6 147 147 --
RA2 &N A5 AT
Max torque
3800 Nm S=138/8"276 13/8" 221 13/4” 76 13/4” 720
A50 A51 -- -
RA2 &5
S S=138/8"26 13/8” 221 13/4” 76 13/4” 720

6 BC601206601R BC601206602R -- --

& BEGAET i, BB R LI AL, IR DT B IS ECR RE TR 4

A\ TR 3 R D K ) R B SO SR TR R

2 Ao

T .




A R R i ot

1 348014000R20 AT

2 6 418062203R ShE 4 A

3 4210E0001R03 WU+ AR

4 408000047R02 HETEAY 13/8” 26 - 721

5 5150E0301R TR 13/8” 26
5150E3701R 13/8” 721
246000132R02 TENTR

7 338005000R20 52 82 x 2,5 DIN 472/1

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

) e 19

T .

27



157 42 e 1 %6 PR i =5

o
LB fRZh R FH KA
Rt W B R4 R,
N Nm S=13/8"76 13/8” 721 13/4” 26 138/47720 mm mm  mm
950 098 161 -- -- 87 55 68
1400 1RO 1S0 -- -- 93 45 68
1700 098 161 -- -- 93 55 68
2000 1R2 182 -- -- 93 43 68
5 2100 1RO 1S0 -- -- 106 67 80
2400 1R1 181 -- -- 106 50 80
6 2400 1RO 1S0 -- -- 112 50 80
2700 098 161 -- -- 112 55 80
LB &R
Fof as (e
Nm S=13/8"276 13/8” 721 13/4” 726 13/47 720  Fif%
950 BC6060C0302R BC6060C3702R -- --  M6x40cl.8.8
1400 BC6060E0303R BC6060E3704R -- -~ M8x45cl8.8
1700 BC6060E0302R BC6060E3702R -- --  M8x45c¢l.8.8
2000 BC6060E0309R BC6060E3711R -- -~ M10x50¢cl.8.8
5 2100 BC6060G0322R BC6060G3712R -- -~ M8x50cl8.8
2400 BC6060G0314R BC6060G3713R -- --  M10x50¢cl.8.8
6 2400 BC6060H0312R BC6060H3710R -- -~ M10x50¢cl8.8
2700 BC6060H0315R BC6060H3711R -- --  M10x50¢cl.8.8

AN s, s BRI, VR SR .

& B e At A B 425 | S B4 (KB 37 5 R A% 5 SRR IR 37 b A& B — A S B LB BT R 4t

2 Ao

T .




57 42 e 1 %6 PR il 55

Ef n #A

. R= s % .

IR RT - km i i

1 432000002R05 [ M6 x 40 mm ¢l 8.8
432000047R05 M8 x 45 mm cl 8.8
432000003R05 M8 x 50 mm ¢l 8.8
432000053R05 M10 x 50 mm cl 8.8
348017000R20 T
403000022R10 R

EZ NN NS B R Ar i S i KA [ E R )
e RbR S

) RS 3] &

AT



BRI R FFL

FFL22A

H | i
A [Te}
B 29 S
g BE B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
4 450 101 101 --
600 101 101 - -
800 101 101 - -
FFL22A L2 R A0
B
Nm S=13/8"276 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720
450 2L0 2L5 oo -
600 2L2 2L7 == --
800 2L3 2L8 oo - -
FFL22A #5114 HY
Py
R , : , :
Nm S=13/8"276 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720

4 450 BC669E26103R BC669E26137R -- - -
600 BC669E32103R BC669E32137R -- --
800 BC669E39103R BC669E39137R -- --

AN s, s BRI, VR SR .

A\ AR A TSR R AR — SR T A R

" Ao

T .




B A R =5 FFL

FFL22A

1 432000003R08 1B M8 x 50 mm ¢l 8.8

2 4 2530E1A05R AT

3 258005320R02 B

4 247006151R08 JREHE Fr D=124;d=67mm

5 513850306R TR 13/8” 26
513853706R 13/8” 721

6 403000022R10 TR AT 13/8” 76 - 721

7 2481A0007R02 A Sp=4mm

8 367001151R iy

9 2481A0008R02 Tt 2 Sp =4 mm

WML PEBR B ST RE S R
PREFEEGEE 5 48 A Tose Bl
T G I I 1 7 )y AR Sk BA R B 45

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

TR
L |

’, ;OE&;OLI

31



BB R R =8 FFL

FFL32A

e
u %f )
— 11— -—- [¢e]
e
11 Hp
B 29 S
Rt W B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
4 900 113 113 -- --
1050 113 113 - - - -
5 900 117 117 - - o
1100 117 117 -- - -
6 900 125 125 - - - -
1100 125 125 - - - -
FFL32A f£2h 2G40
BE
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720
900 2MO0 2M5 -- --
1050 2M1 2M6 oo -
1100 2M2 2M7 -- --
FFL32A %1441
WE
Ry
Nm S=13/8"26 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720

4 900 BC669E41203R BC669E41237R -- --
1050 BCG669E45203R BC669E45237R -- --

5 900 BC669G41203R BC669G41237R -- --
1100 BC669G46203R BC669G46237R -- --

6 900 BC669H41203R BC669H41237R -- --
1100 BC669H46203R BC669H46237R -- --

& BEGAET i, BB SR LI AR, IR DT B IS EOR e 4

A\ AR A R SR R AR — SR T A R

o Ao

1j E !TJI_




B A R =5 FFL

FFL32A

1 432000008R08 B M10 x 60 mm cl 8.8
2 4 2530E1C05R RN e
5 2530G1C05R
6 2530H1C05R
3 258005320R02 =By
4 247006251R08 EHE P D=141;d=77 mm
5 513860302R T 13/8” 26
513863701R 13/8” z21
6 403000002R10 AL 13/8” 76 - 721
7 2481C0007R02 WAk Sp =4 mm
8 367002200R Gl 05
9 248200001R02 kLT Sp=6mm

WML PEBR B ST RE S R
PREFEEGEE 5 48 A Tose Bl
T G I I 1 7 )y AR Sk BA R B 45

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

il
L |

% :

MRy 13

33



BB R R =8 FFL

FFL42A

H NP o
- - o
N
B 29 S
Rt BE B (mm)
Nm S=123/8"26 13/8” 721 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1450 130 130 130 130
FFL42A t55) 244005
Aty
Nm S=123/8"76 13/8” 721 13/4” 76 1.3/4” 720
1450 3A2 3A8 3B2 3B7
FFL42A #1140
RF i
Nm S=123/8"26 13/8” 721 13/4" 76 1.3/4” 720

6 1450 BC669H53403R BC669H53437R BC669H53404R BC669H53438R

AN s, s BRI, VU R SR M.

& AT B BB IR AT WA 5 [ R 2 i (K Bl 97 B A B R LI T A AU W — A e B LB KBl 7 R 4

e Ao

T .




B A R =5 FFL

FFL42A

G o BAR
8% 5 ; & 7
2% RY K ik &t
1 432000008R08 B M10 x 60 mm cl 8.8
2 6 2530H1E05R RN e
3 258005320R02 e
4 247006351R08 JEEHE Fr D=162;d=85mm
5 515870304R TR 13/8” 26
515873704R 13/8” Z21
515870404R 13/4” 76
515873804R 1.3/4” 720
6 408000047R02 HETEAS A 13/8” 76 - 721
408000046R02 13/4” 76 - 720
2481E0007R02 ES Sp=4mm
367002210R B
9 248210002R02 g Sp=6mm

WML PEBR B ST RE S R
PREFEEGEE 5 48 A Tose Bl
T G I I 1 7 )y AR Sk BA R B 45

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

il
L |

¢ PR 1)

—TE

35



BB R R =8 FFL

FFL34A

T N - 6]
29 S
Rt e B (mm)
Nm S=123/8"26 13/8” 721 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1450 145 145 145 145
FFL34A t£5) & 44005
Aty
Nm S=123/8"76 13/8” 721 13/4” 76 1.3/4” 720
1450 2N2 2N9 2P6 2Q3
FFL34A #1140
RF i
Nm S=123/8"26 13/8” 721 13/4" 76 1.3/4” 720

6 1450 BC669H53303R BC669H53337R BC669H53304R BC669H53338R

AN s, s BRI, VR SR M.

& AT E BB AT WA 75 [ R 2 i (K Bl 97 B A B R LI T b AU W — A e B LB KBl 7 AR 4

5 Ao

T .




B A R =5 FFL

FFL34A

9
G o BAR
B%. 5 ; & 7
2% RY wm i it
1 432000134R08 B M10 x 75 mm ¢l 10.9
2 6 2530H1C05R RN e
3 258005320R02 e
4 247006251R08 JEEHE Fr D=141;d=77mm
5 248727701R L
6 2481C0007R02 RS Sp=4mm
7 515890304R EGiEEE e 13/8” 26
515893704R 13/8” 721
515890404R 13/4” 76
515893804R 1.3/4” 720
8 408000047R02 HEFE ARSI AE 13/8” 26 - Z21
408000049R02 1.3/4” 76 - 720
9 367002200R G |05
10 248200001R02 g Sp=6mm

WML PEBR B ST RE S R

PRI AR B 5 45 SR 0t

T Ao

T G I I 1 7 )y AR Sk BA R B 45

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

il
L |

X

MRy 13

37



EEAERFE FFF

FFF22A

H .
M o
g
B 29 S
Rt W B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
4 600 101 101 --
800 101 101 -
FFF22A 14 5) R 44005
BE
Nm S=13/8"76 13/8" 721 13/4” 76 1.3/4” 720
600 3G0 3G5 oo -
800 3G1 3G6 -- --
FFF22A # XY
g
Nm S=13/8"2726 13/8" Z21 13/4” 76 1.3/4” 720

4 600 BC670E32A03R BC670E32A37R -- --
800 BC670E39A03R BC670E39A37R -- - -

AN s, s BRI, VU R SR M.

& AT B BB IR AT WA 5 [ R 2 i (K Bl 97 B A B R LI T A AU W — A e B LB KBl 7 R 4

. Ao

T .




EEE A FERR Fl5F FFF

FFF22A
|
1 432000031R08 (=72 M10x 75 mm cl 8.8
2 351015001R08 W A f=6mm
3 4 2530E1A05R VAT
4 258005320R02 ks
5 247006151R08 JEEYE D=124;d =67 mm
6 513850306R TRA 13/8" 26
513853706R 13/8" 721
403000022R10 AT 13/8" 26 - 221
8 2481A0007R02 [SE:S Sp =4 mm
9 2481A0006R02 J 7738

WML PEBR B ST RE S R
PREFEEGEE 5 48 A Tose Bl
T G I I 1 7 )y AR Sk BA R B 45

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

il
L |

0y TER

=

39



EEE A FERR #l7F FFF

FFF32A
TS

n
il
29 S
Rt W B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
900 113 113
5 1100 117 117 - -
6 1100 125 125
FFF32A {53 R 405
Nm S=13/8"26 13/8" 221 13/4" 76 1.3/4” 720
900 3F0 3F5 -- --
1100 3F2 3F7 -- --
h
FFF32A XA
B# h
R Nm S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720 mm
900 BC670E41C03R BC670E41C37R -- -- 28.8
5 1100 BC670G46C03R BC670G46C37R -- -- 28.2
6 1100 BC670H46C03R BC670H46C37R -- -- 28.2

AN s, s BRI, FVU R I SR .

A\ AR A TSR R L AR — SR T A R

5 Ao

T .




EEE A FERR Fl5F FFF

FFF32A
THHESH
’
1 432000006R08 B M10 x 85 mm cl 8.8
2 351022370R08 [y oy f=6mm
3 4 2530E1C05R WX
5 2530G1C05R
6 2530H1C05R
4 258005320R02 e
5 247006251R08 PESE D=141;d=77mm
6 513860302R Erilitery 13/8” 26
513863701R 1.3/8” Z21
7 403000002R10 S E 13/8" 76 - Z21
2481C0007R02 Pk Sp =4 mm
9 248220007R02 Ji A7

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

WML PEBR B ST RE S R
PREFEEGEE 5 48 A Tose Bl
T G I I 1 7 )y AR Sk BA R B 45

il
L |

0 TER ’

-




EEE A FERR #l7F FFF

FFF32A
HESH

H i
E - ®
B 29
Rt W B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
900 113 113
5 900 117 117 --
1100 117 117 --
6 900 125 125
1100 125 125
FFF32A 165 Z4:4005
BE
Nm S=13/8"276 13/8" 721 13/4" 76 13/4” 720
900 2R0 2R5 -- -- h
1100 2R2 2R7 -- --
FFF32A %1
. h
N Nm S=13/8"2726 13/8" 221 13/4” 76 1 3/4” 720 mm
900 BC670E41203R BC670E41237R -- -- 28.8
900 BC670G41203R BC670G41237R -- -- 28.8
1100 BC670G46203R BC670G46237R -- -- 28.2
6 900 BC670H41203R BC670H41237R -- -- 28.8
1100 BC670H46203R BC670H46237R -- -- 28.2
& WD, WAL AT, IR B SO RE .
& FAT B AT o 75 IR A 3 1 797 B8 A% 3 R S S A 01— A S TL B4 3R

42

Ao

1j E !TJI_



EEE A FERR Fl5F FFF

FFF32A
HESH
1 432000006R08 1B M10 x 85 mm cl 8.8
2 351022370R08 e f=6mm
3 4 2530E1C05R HEAT Y
5 2530G1C05R
6 2530H1CO05R
4 258005320R02 e
5 247006251R08 PESE D=141;d=77mm
6 515860304R Erilitery 13/8” 26
515863704R 1.3/8” Z21
7 408000047R02 R AT 13/8” 76 - 721
2481C0007R02 Pk Sp=4mm
9 248220007R02 e

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

WML PEBR B ST RE S R
PREFEEGEE 5 48 A Tose Bl
T G I I 1 7 )y AR Sk BA R B 45

il
L |

BOHDIOLI |_§] 43

' , PAVESI 12)




EEE A FERR #l7F FFF

FFF42A

= Ee=—— K]
—p
|
202

29 S
Rt WHE B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1450 130 130 130 130
FFF42A 158 R 4405
B
Nm S=13/8"26 13/8" 221 13/4” 76 1.3/4” 720
1200 2V8 2W4 2X0 2X6
1450 2W0 2W6 2X2 2X8
FFF42A #4040
g
Nm S=13/8"2726 13/8" Z21 13/4” 76 1.3/4” 720

6 1200 BC670H48403R BC670H48437R BC670H48404R BC670H48438R
1450 BC670H53403R BC670H53437R BC670H53404R BC670H53438R

AN s, s BRI, VU R SR M.

& AT B BB IR AT WA 5 [ R 2 i (K Bl 97 B A B R LI T A AU W — A e B LB KBl 7 R 4

“ Ao

T .




EEE A FERR Fl5F FFF

FFF42A

G o BAR
B%. . ; A
2% RY wm i it
1 432000006R08 124 M10 x 85 mm cl 8.8
2 351013370R08 [y oy f=7 mm for 1450 Nm
3 6 2530H1E05R HEAT Y
4 258005320R02 Y
5 247006311R08 JEHE Py D=162;d=85mm
6 515870304R EGiLie 13/8” 76
515873704R 13/8” Z21
515870404R 13/4” 76
515873804R 1.3/4” 720
7 408000047R02 HETE AT 13/8” 26 - Z21
408000046R02 13/4” 76 - 720
8 2481E0007R02 A Sp=4mm
9 248230006R02 ey

WML PEBR B ST RE S R
PREFEEGEE 5 48 A Tose Bl
T G I I 1 7 )y AR Sk BA R B 45

LR TR R 5 B A 7B “R7
W%

» I HEEHCE KSR

il
L |

) RS 3]

45



EEE A FERR #l7F FFF

FFF34A

[T e
11
29 S
Rt W B (mm)
Nm S=13/8"2726 13/8” Z21 13/4” 76 1.3/4” 720
6 1450 140 140 145 145
FFF34A 145 44005
B
Nm S=13/8"2726 13/8” 221 13/4” 76 1.3/4” 720
1450 2S2 2S9 2T6 2V3
FFF34A #AHACHY
g E
Nm S=13/8"2726 13/8" Z21 13/4” 76 1.3/4” 720

6 1450 BC670H53303R BC670H53337R BC670H53304R BC670H53338R

AN s, s BRI, VR SR .

& AT EE BB AT WA 75 [ R 2 i (K Bl 97 B A B R LI b AU i — A e B LB KBl 7 R 4

“ Ao

T .




EEE A FERR Fl5F FFF

FFF34A

5% Rt BN sk
1 432000007R08 124 M10 x 100 mm ¢l 8.8
2 351022370R08 [y oy f=6mm for 1450 Nm
3 6 2530H1CO05R WX
4 258005320R02 B
5 247006251R08 JEHE Py D=141;d=77mm
6 248727701R02 (R
7 2481C0007R02 o Sp=4mm
8 515890305R ek Lt 13/8” 726
515893705R 13/8” 721
515890404R 13/4” 76
515893804R 1.3/4” 720
9 408000047R02 HER RS 13/8” 76 - 721
408000049R02 1.3/4” 76 - 720
10 248220007R02 PiEHE

LR TR S B R “R”, JF HEAHCT RS
W%

WML PEBR B ST RE S R
PREFEEGEE 5 48 A Tose Bl
T G I I 1 7 )y AR Sk BA R B 45

il
L |

BOHDIOLI |_§] 47

' , PAVESI 12)




3 G9

30
|
!
i
160
F ST Y
540 min-1 1000 min-1
EY]| Mn Pn Mn Pn
Nm in‘lb kW CcV Nm in-lb kW CV
G9 1240 10950 70 95 1050 9300 110 150
Prc bRSE DL ERAE L1000/ (R A5 dir 9 7 1045 8 JEAED° 4% 4EB40 and 1000 rpmifA5 K.
Mn b IR R B T2 P AR B
48

) Rk 19)



7% G9

ke
2 3 BCT:hiMEALab

5 Bl
@ G9
CIRUiEERCES

N - SR ST

9 )
D 041 - 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121
ZBE ARSI 51 - KJE.

ORKRE DL B LR

CE - CEIAIF

CU - CEWAIIF B % % 5 .

US - [, gk, SPUEHAIE, AR
UC - K, Infek, SEpuaHALE, sk
JP - HA.

FX - Hift [H 5 8% CEE-EFTA, AN CE[E %

O O = B
O -

)
w
=~

A25 b IR

Z 5311,

E Y

B Ui
W, e RS RO B w1

[
[
=
W
i
[$)]
=)
pi=

P I B AT AL B o R4S i A B2 i KBl 5 B AL 25U — e BN R R G
b THEA AL Z) R G (LI BEHeA 5 | PTOSR R BE A S (X A S, P R ) 28 i 2 20 15 i AU RN 22 5 | i A 7

) e 19 .

T .



2t TR T e e e 1D N N AN g e el | R )
FEAE N A AR T BRAA R IR & AT AT AR
I 75 R L vp bk 2 A e AR A
W “R” OGRS b

A H Cross kit
mm mm code

Multiple—item
pack code

G9 34.9 106.0 4120M0012

RGNS

4120M0012R20

LEGMAD ) 55 DUAN B B T = 8F “N” LUE
BB AR AT A T LU
TS . 3m, ImBLImifF&hFL. 76 3% 24 1% 4w
iR “3000”  mE “1000” DAY
3gﬁjilm WAL S MBS ESRLUT R
=)

S kS
JEEE GRS DIE/ R JEE GRS UIE /AL Mmax T/M
i e mm N/Nm
G9 12522 225721000R 12512 225711000R 3900 6-8 N

50

@y 2 envsi 18]

T .



7% G9

et

JT 1) 4% 8l R 80 A8 A 8l 3 APIC K&
54 LPTOBN Jy A% Hin 7 =X b At H e 5 ik
197750 PTORIPTC.Z [A] I 8 25 F1 £ & 25 bl
FHRAAAE M TAE— HA k.

1 8)) R 50 1) Rt T AR R 48 Ji ] DLALA% B
FEAH NS IZ By A £ LT f5 (5 1) 22 2 AT 47
T AEIEAT, B TR,

& Bl BE LIV 58 ST $R 4% B Il 75 58 4 A
B (R I PR A2l oo AT R B

A By A P8 2 ) REL I = 2 DR K
B SR TR TR A Bl 8 T UM 4R o SRk 42
fH CUBRR AT D

—AE

Lwefe sl RV TARKE, W1
oo mBES . Lt RBE K LR
[T =l 1 o B
Lssefafeahim KM &, ARhee L shim.
Lw: K TARKE

Lt d KIRIN TARKE

Ls: sefifl sl K i g, JEHeFAL sk

4ufih| 041 046 051 056 061 066 071 076 081 086 091 101 111 121

2.
L(Jﬁr;rfr%f) 410 460 510 660 610 660 710 760 810 860 910 1010 1110 1210
G9 Lw -- -- 5565 655 755 855 945 1020 1095 1170 1245 1395 1545 1695
Lt -- -- 630 730 830 930 1023 1106 1190 1273 1356 1523 1690 1856
Ls -- -- 695 795 887 975 1062 1150 1237 1325 1412 1587 1762 1937

E LwAIL L fRAE B AEAE IR 1000 mint WULN, BR T A bRilah, IXAMRE IR AR I KA 540 min !,

@y 2 onsi (o] >

T .



#5 G9

ZEREIA R FM

(BZ1170)

BHE B B E %R RIFREE IMRE BRIEFM

CERRHEAL Bl CE 399143000 399CECNO1  399CECNO2
e e s 399USCNO1

CE US hruEA&sHl cu 399143000 399141000 399CECN02
JLEpstEAL s (L, gk, SMpyEp, 399USCNO03

A us 399143000 399141000 399CECN02

LA SR R, sk, P, 399USCNO03

T (R uc 399143000 399141000 399CECN02

o 399USCNO1

H Abr e 2 JP 399143000 399JAP001 399CECN02

EFTAE ZibrHE, AHCERR FX 399143000 399FXCNOT 399CECN02

R

i S
7 45

B T BRI L i 4, BR T 35
SN A S v i
Frlic: SHYHANHEREN

LT S B 0 52 i 24 5K T R
1726 [ 0 X T LA 4 7 B i
st

52

¢

BONDIOLI
& PAVESI |’§]
I 77 I



7% G9

s D B R R Ay BT TRHRIR
mm mm  mm  mm g AR AR5
D8x32x38 109 35 120 124 R93 5720M2104A  435002116R
D8x42x48 107 24 120 124 R92 5720M9901A  435000003R

) e 19 .

T .



#5 G9

ZEFHP
Vs 4 %m%@<\%§
S B R TR
4 B 0AT
‘ n~
I %77 ; ‘
o Il
A | }
e AME + SR WA+ R JECHE
F R IPE B 4 UNI EN 12965, {45 ZIECIAIIE .

ARAE B A (A% s B2 (55 2 i A F

& AELE g 37 LA ZAE D A AN A ) L AR

A LI R R A
TR BERE, 9, HARPR &S A A
PEMEARGP R, AR
KPP RS R 5L

AR B ] K 1 b AT R M I 1
AbREFH P F

PO LR AE N IR P a i, B T SR
I N RS P i [ AT DN
FRPE 2 1R SR BT B 4%

Bondioli & Pavesif&ah4hng 37 s &
RS PREUNT EN IS0 5674

SEREIA B 3 RO AR O & AR A, IR
LRFOPMER S, AfFKRCEE.  HE,
B4 2 WV AZ AR R AR PLECHR S

& BLRAL Bl 55 7 BB AR A ) M
7 50mm [P K JE o

@ A | By AR i (1 917 97 5L S A By RGBT e U A e 4 LB R

BN

AR ARG IR HLIRPTON e S A1 A6 (i Ay b ) o 7L PR % ooty XL R0 4 0 A 5 1 46 i 1 £ P 22

54

@y 2 envsi 18]

T .



7% G9

PriRSEKE

30

I 96

f
160 | | L

L[mm]‘410 460 510 660 610 660 710 760 810 860 910 1010 1110 1210

‘041 046 051 056 061 066 071 076 081 086 091 101 111 121

IIZITUEFFH’-\?ZJJEEI?}F#F B

4%
5C
C

3 4 Yl
G9

G

5 6 7 K
AR

041 - 046 - 051 - 056 - 061 - 066 - 071 - 076 - 081 - 086 - 091 - 101 - 111 - 121.

8 9 ETRE, APFMIARES

D D 7 A A WA s 45
[H 5 ZECHs & CE -
Ju3e GEE, gk, SpuH) u2 us
H A JP -
Hofth [ 52 ICEE-EFTA [ X AN CE AR & FX -

oo FiirE

D D Ui 8 20 2 St HL B
Bl T 1Y S S

I 7

@y 2 onsi (o]

55



#5 G9

SMERh IR

132

R4
N

89

SRS

132

R ft
ity

12

G9

2550G0001R02

et
ity

G9

2550G0002R02

56

¢

BONDIOLI
& PAVESI |’§]
I 7T I



	指数
	范围
	1 - 6 尺寸
	G9 尺寸
	尺寸和等级

	编码和尺寸
	万向节动力传动系统

	十字结
	带意大利产轴承十字结
	带意大利产轴承十字结

	可伸缩部件
	传动系统长度
	警示标志和操作手册
	安全防护
	完整的保护装置
	锥形罩结构
	成套防护装置编码
	配件

	节叉
	止推销节叉
	RT 滚珠环节叉
	弹簧销孔插销节叉
	圆钻孔刀节叉
	外管节叉
	内管节叉

	过载离合
	RA1
	RA2

	抗剪螺栓扭矩限制器
	LB

	摩擦扭矩限制器 FFL
	FFL22A
	FFL32A
	FFL42A
	FFL34A

	摩擦扭矩限制器 FFF
	FFF22A
	FFF32A 带推销
	FFF32A 推销
	FFF42A
	FFF34A

	规格
	系列 G9




